
 Hospital San Pedro 
C/ Piqueras, 98 
26006 – Logroño. La Rioja 
servicio.formacion@riojasalud.es Presidencia 

 

Resolución la Presidencia del Servicio Riojano de Salud por la que se hace público el reconocimiento de los 
grados I, II, III y IV de desarrollo profesional. 

Vista la Resolución de 16 de noviembre de 2020, de la Presidencia del Servicio Riojano de salud, por la que se aprueba 
el modelo y se regula el procedimiento de reconocimiento de los grados I, II, III y IV correspondiente al periodo 
ordinario, de la carrera y desarrollo profesional del personal estatutario y funcionario al servicio de los centros e 
instituciones sanitarias del Servicio Riojano de Salud. 

Vista la Resolución de 3 de mayo de 2023, de la Presidencia del Servicio Riojano de Salud (B.O.R núm. 92 de 9 de 

mayo de 2023), por la que se convoca el procedimiento de reconocimiento de grados I, II, III y IV en el sistema de 

carrera y desarrollo profesional del personal al servicio de las Instituciones Sanitarias del Servicio Riojano de Salud. 

Vistas las propuestas de las Comisiones de evaluación de desarrollo profesional de reconocimiento/denegación de 

los grados I, II, III y IV de desarrollo profesional. 

Esta Presidencia en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 87 bis 2.c) de la Ley 2/2002, de 17 de abril, de 

Salud 

RESUELVE: 

Primero. - Reconocer el grado de desarrollo profesional a las personas que se incluyen en el Anexo I de esta 

Resolución con los efectos administrativos y económicos que figuran en el mismo.  

Segundo. - Publicar el Anexo I en el tablón de anuncios del Gobierno de La Rioja y en la página web del Servicio Riojano 

de Salud. 

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa conforme al artículo 86.3 a) de la Ley 2/2002 de 17 de abril 

de Salud. Contra la misma podrá interponer recurso potestativo de reposición ante la Presidenta del Servicio Riojano 

de Salud en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación o bien interponer recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses a contar 

desde el día siguiente de su notificación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 8.2 a), 46.1 y 78 de la Ley 29/98 

de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

María Martín Díez de Baldeón. Presidenta del Servicio Riojano de Salud 

  

1 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

ANEXO I: RECONOCIMIENTO DE LOS GRADOS I, II, III Y IV 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María 
Concepción 

Abad González ***7572** II Celador 01/01/2023 

María Ángeles Abraldes Iglesias ***5041** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Verónica Acedo Bueno ***7094** I Grupo Administrativo de la F.A. 01/01/2023 

María Mar Adán Ibáñez ***1998** II Celador 01/01/2023 

Felisa Agustín Merino ***3471** I Grupo Gestión de la F.A. 01/01/2023 

Susana Albericio Pérez ***8118** II 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

María Elena Albero Armendáriz ***8233** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Nuria Aldonza Fernández ***5173** III 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Eva Algarra Hierro ***0007** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Antonia Alonso Barandiarán ***4186** IV Celador 01/01/2023 

María Eva Alonso Merino ***4778** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Teresa Alonso Moreno ***4902** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María José Alonso Tafalla ***4966** II Pinche 01/01/2023 

Ramón Alútiz Castañeira ***3279** III 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Jessica Álvarez Arconada ***8651** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Rosario Álvarez Jaén ***2313** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Estela Álvarez Martínez ***7187** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

2 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Pilar Álvarez Uribe ***5597** II Celador 01/01/2023 

Ana María Álvaro Ibáñez ***3091** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Laura Antón Pérez ***9895** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Antonio 
Miguel 

Aparicio Moreno ***5836** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Carolina Apellániz Rioja ***1435** I Celador 01/01/2023 

María Dolores Aragón Sainz ***7280** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Josefa Aransay Echavarría ***3108** II Celador 01/01/2023 

María Ángeles Aransay Rubio ***5879** IV Celador 01/01/2023 

María Elisa Arcala Merino ***6538** II Celador 01/01/2023 

Juan Carlos Arenzana Martínez ***5299** IV Celador 01/01/2023 

Roberto Argaiz Abad ***8851** I Celador 01/01/2023 

María 
Valvanera 

Arnáez Ventosa ***2393** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Francisco 
José 

Arnedo Arnedo ***9073** II 
Técnico/a Especialista en 
Documentación Sanitaria 

01/01/2023 

Raúl Arza Marcos ***9884** I Pinche 01/01/2023 

Rosa María Asenjo Almenara ***2623** II Celador 01/01/2023 

Alejandro Azofra Olagaray ***4453** II 
Técnico/a Superior de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

María Teresa Azofra Rodrigo ***7629** II Pinche 01/01/2023 

María Carmen Bailón De La Torre ***4729* II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Inmaculada Ballesteros García ***7916** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

3 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Juan Manuel Bardón Rozas ***9329* III 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Aránzazu 

Bargo Rodríguez ***1995** II Pinche 01/01/2023 

Ana Belén Barreras Fontecha ***8539** II 
Técnico/a Especialista en Dietética y 
Nutrición 

01/01/2023 

Lucinia Barrio Eraña ***0561** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Dolores Benítez Tapia ***8746** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Laura Benito Ezquerro ***8522** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Erica Benito Fernández ***8889** II Higienista Dental 01/01/2023 

M. Ángeles Benito Mayor ***1727** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María de los 
Arcos 

Benito Rioja ***3749** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana María Berisa Navarro ***1022** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ana Isabel Bermejo Herranz ***4433** IV Celador 01/01/2023 

Patricia Bernedo García ***9234** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Inmaculada Besga Martínez ***5119** III 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ana Belén Blanco García ***4315* IV 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

María 
Iluminada 

Blanco Monge ***3008** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Celia Blanco Rocandio ***2520** II Celador 01/01/2023 

María Nieves Blanco Rodríguez ***5914** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Raquel Blanco Ruiz ***0605** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángeles Blanco Vinuesa ***3725** I Pinche 01/01/2023 

4 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Marta Blanco Zúñiga ***7152** II Pinche 01/01/2023 

María Carmen Blasco Martínez ***5279** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Margarita Bolinaga San Román ***9568** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Felisa Borras Lacambra ***3180** II Pinche 01/01/2023 

María Pilar Brosel Alegre ***3994** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Regina Bujanda de la Fuente ***8081** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Cristina Bustamante Terroba ***6191** III Celador 01/01/2023 

María Mar Caballero Lerena ***5793** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María José Calvo Bengoa ***9838** III 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Sheila Calvo Cuervo ***4400** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Soledad 

Calvo Echezarreta ***3689** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana Celia Calvo Galilea ***5369** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María De La O Calvo González ***4870** II Celador 01/01/2023 

María Isabel Calvo González ***6680** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Rosa María Calvo Guerra ***5187** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Victoria Calvo Martínez ***8624** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Isidora Calvo Melchor ***2766** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Campa Vidal ***4542** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Petra Cantabrana Mardones ***3795** II Celador 01/01/2023 

5 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Mar Cañas Crespo ***4119** II Pinche 01/01/2023 

Diego Capellán Ortiz ***0246** II 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

María Teresa Carazo Varela ***5017** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana Isabel Caro Ceniceros ***4374** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Gema Carrera Falagán ***5390** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Ana Isabel Casero Pérez ***6304** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Francisca Castillo Lago ***5133** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Esther Castro Frades ***4264** II Celador 01/01/2023 

Delia Ceniceros Velasco ***2055** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Mónica Chavarri Peña ***9119** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Maite Cisneros Álvarez ***0538** II Trabajador Social 01/01/2023 

María Luisa Conde Ferro ***4834** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Jesús Corchero Vega ***5908** II 
Técnico/a de Gestión y Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

María Esther Córdoba Sáenz-López ***6120** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángeles Cordón Martínez ***4113** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Mónica Corral Espinosa ***5440** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Belinda Couceiro Redondo ***8529** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Elena Daroca Pérez ***3589** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Rosa 
De Melchor 
Chinchetru 

***8123** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

6 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Isabel De Miguel Alonso ***5012* II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

María Flor De Torre Redondo ***3865** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Clara 
Del Campo 
Noguerado 

***4985** II Grupo Administrativo de la F.A. 01/01/2023 

Rosa Luz Del Campo Ocón ***3760** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Minerva 
Del Campo 
Santamaría 

***7677** I Pinche 01/01/2023 

Carlos Delgado Aguirrebeña ***3640** IV Grupo Técnico de la F.A. 01/01/2023 

Roberto 
Carlos 

Delgado De La 
Santísima Trinidad 

***7728** II Celador 01/01/2023 

María Delgado Montaña ***9635** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Begoña Delpon Ormaechea ***7099** II Trabajador Social 01/01/2023 

María Del 
Pilar 

Díez Azofra ***0190** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Aránzazu Díez Baquero ***8557** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

María Dolores Díez Cabezón ***2468** II Pinche 01/01/2023 

Raúl Borja Díez Frías ***9207** II 
Técnico/a Especialista de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

David Díez Martínez ***7541** I Celador 01/01/2023 

Vanesa Díez Mencía ***1189** II 
Técnico/a Especialista de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

Javier Díez Muro ***9490** II 
Técnico/a de Gestión y Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

Alberto Díez Sáenz ***4520** I Técnico/a de Mantenimiento 01/01/2023 

María Cristina Domingo Díez ***5566** IV 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Irene Domínguez Estirado ***9193** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

7 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Elena Duque Martínez ***5208** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

M. Teresa Duque Palacios ***2268** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Victoria Eguizábal Blasco ***2969** I Telefonista 01/01/2023 

Francisco 
Javier 

Elvira Equert ***6974** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Cristina Elvira Royo ***8132** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

José Ignacio Escalona Matute ***2884** II Celador 01/01/2023 

María 
Yolanda 

Escolar Lorenzo ***8926** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángeles Espila García ***5805** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Consuelo Espinosa Mendaza ***3192** II Celador 01/01/2023 

Miriam Esteban Andrés ***9131** II 
Técnico/a Especialista de Anatomía 
Patológica 

01/01/2023 

Isabel 
Esperanza 

Esteban Cuesta ***4662** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Pilar Esteban Morte ***4997** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María 
Asunción 

Esteban Vallejo ***4595** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Carmen Esteras Martínez ***9036** III Celador 01/01/2023 

María Luisa Fernández Bericochea ***3046** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

María Cruz Fernández Cordón ***8253** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ester Fernández Díaz ***9321** II 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Ana Juliana Fernández Fernández ***3299** II Celador 01/01/2023 

María Gracia Fernández Franco ***1588** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

8 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Victoria Fernández García ***5775** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Ana Rosa Fernández Jiménez ***2977** II Pinche 01/01/2023 

Marta Fernández Langarica ***7310** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Gloria María 
Fernández López-
Castro 

***5036** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Laura Fernández Martínez ***5846** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

María Fernández Pérez ***9811** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana Isabel Fernández Ruiz ***4325** III 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Rosalía 
Fernández Sáenz-
López 

***6860** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Jesús Fernández Vázquez ***2043** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Concepción Fernández Vázquez ***8829** I Pinche 01/01/2023 

María Eugenia 
Fernández-Nieto 
Pérez 

***1801** II Celador 01/01/2023 

Montserrat Flaño Romero ***3195** III Celador 01/01/2023 

María 
Asunción 

Flores Martínez ***3051** II Celador 01/01/2023 

Manuel Fontecha Ibergallartu ***7145** III Celador 01/01/2023 

María Luisa Fraile Jiménez ***6086** II Trabajador Social 01/01/2023 

Gloria 
Fermina 

Fuertes Herreros ***7825** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Ana Isabel Galán Pérez ***3045* IV Celador 01/01/2023 

Laura Galarza Ibarrola ***8706** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Guadalupe Galilea García ***6700** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

9 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Josefa Galilea Moreno ***2291** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

María Victoria Gallego Marrodán ***3687** II Pinche 01/01/2023 

Lorena Galvete Ojeda ***9091** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Teresa Garcés Sánchez ***4026** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Amaya García Alday ***0767** II Celador 01/01/2023 

María Elena García Berrueco ***7870** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángeles García Blanco ***5761** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Daniel García Bujanda ***2071** II 
Técnico/a Especialista en 
Documentación Sanitaria 

01/01/2023 

Rosa María García Calvo ***3412** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Teresa García Cantón ***7861** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Julia García Daroca ***6672** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Estíbaliz García Gaya ***8964** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Asunción 

García Gómez ***4401** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Mirian García González ***8359** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Eva María García Herradon ***8236** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Rosa García Larrubia ***9695** I Celador 01/01/2023 

María Flor García Moreno ***3868** II Celador 01/01/2023 

Violeta García Pascual ***1102** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

María 
Consolación 

García Pérez ***9543** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

10 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Raquel García Rioja ***2738** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana Carmen García Urriza ***4435** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Matilde García Zapatel ***3067** I Celador 01/01/2023 

Verónica Gauna Laya ***9344** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Delia Gil Arraiz ***5791** IV Grupo Administrativo de la F.A. 01/01/2023 

María Pilar Gil Cruz ***1051** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Sara Gil Guerra ***0008** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Purificación Gómez Apiñaniz ***3313** IV Grupo Gestión de la F.A. 01/01/2023 

María 
Gómez de Segura 
Rodríguez 

***9814** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Pedro Gómez Del Rio ***2422** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Raúl Gómez García ***6106** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Vega 
Del Carmen 

Gómez Hermosilla ***1777** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ana María Gómez Langarica ***5215** IV Pinche 01/01/2023 

Nuria Gómez López-Castro ***6890** II Higienista Dental 01/01/2023 

Pablo Gómez Prieto ***7621** I Ingeniero Técnico 01/01/2023 

Sagrario Gómez Salaverri ***4774** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Teresa Gómez Sánchez ***4280* IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Ángeles González Andueza ***7355** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Elena González Bartolomé ***3218** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

11 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Eduardo González Escalona ***3966** IV Oficial de Mantenimiento 01/01/2023 

Margarita González García ***5214** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

María Pilar González González ***1144** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Julia María González Jiménez ***2019** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana María González Manero ***4396** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Carlos 
Asensio 

González Manzanares ***4887** III Celador 01/01/2023 

Javier 
Francisco 

González Mateo ***5681** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ana Esther González Ruiz ***1513** II Pinche 01/01/2023 

Idoia González San Martín ***9999** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ruth González Santolalla  ***8297** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Estíbaliz González Ugalde ***8483** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ignacio Gonzalo Hervías ***3228** IV Grupo Gestión de la F.A. 01/01/2023 

María Ángeles Gracia Hervías ***5484** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Beatriz Grijalba García ***1411** II 
Técnico/a Especialista de Anatomía 
Patológica 

01/01/2023 

Teresa Grijalba Mazo ***8518** II Grupo Técnico de la F.A. 01/01/2023 

Rubén Guerra Goitia ***9604** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana Isabel Guerra Martínez ***1259** II Trabajador Social 01/01/2023 

María Teresa Guijarro Galisteo ***8910** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Silvia Gutiérrez Orio ***0864** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

12 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María del Puy Herce Ibáñez ***4960** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

María Ángeles Herreros Villoslada ***2594** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ángela Hipólito Ortiz ***2415** II Pinche 01/01/2023 

Pilar Hita Ruiz ***5491** IV Pinche 01/01/2023 

María Antonia Hornillos Montalvo ***3320** I Pinche 01/01/2023 

Sara Huergo Díez ***0484** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Susana Huidobro Torrea ***4005** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

José Ignacio Hurtado Echevarría ***5899** III Celador 01/01/2023 

María 
Soledad 

Hurtado Echevarría ***7074** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángeles Ibáñez Alegría ***3059** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Socorro Ibáñez Argaiz ***3331** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Yolanda 

Ibáñez Herrero ***3362** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángeles Ibáñez Muñoz ***6547** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Encarnación 

Ibáñez Muñoz ***4802** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Beatriz Ibáñez Muñoz ***6647** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Juan Eugenio Ibáñez Rodríguez ***4862** II Ingeniero Técnico 01/01/2023 

Laura Ibáñez Solla ***1750** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

José Igartua Tellería ***7806** II 
Técnico/a Superior de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

Isabel Iglesias Luque ***3311** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

13 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Azucena Iglesias Martínez ***4898** IV Celador 01/01/2023 

María del 
Rocío 

Iglesias Sánchez ***7051* II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Teresa Iglesias Tejada ***3973** IV Celador 01/01/2023 

Mercedes Inés Mendoza ***4625** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Luisa Íñiguez Marín ***4284** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Flor Iriondo Martínez ***5769** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Sonia Iruzubieta Nuño ***6506** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángeles Iturriaga Arnedo ***2557** II Celador 01/01/2023 

Sara Izquierdo González ***2030** II Celador 01/01/2023 

José Luis Jalón López ***5336** I Psicólogo 01/01/2023 

María Vega Jiménez De Pablo ***3888** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Susana Jiménez Gabarria ***3925** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Jesús Vicente Jiménez Ladrón ***1584** IV Celador 01/01/2023 

Teresa Jiménez Martínez ***2991** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

M. Isabel Jiménez Moreno ***0268** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Milagros 

Jiménez Sáez ***2039** IV Celador 01/01/2023 

Vanesa Jorge Crespo ***8380** II 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

M. Rosa Labado Gámez ***6009** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Rosa María Lacarra Pérez ***3374** II Celador 01/01/2023 

14 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Jacoba Laguna Orte ***2391** II Celador 01/01/2023 

Milagros Larrea Sáenz ***2523** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

M. Natividad Lasheras García ***7718** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Consuelo Lasheras Pablo ***3141** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

María Victoria Latorre Galilea ***2031** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Eduardo Lázaro Cornago ***7256** I Pinche 01/01/2023 

María Cruz Lázaro González ***4436** II Celador 01/01/2023 

Juliana 
Lourdes 

Leal Lafuente ***0750** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Jesús León Alonso ***8005** I Celador 01/01/2023 

María Sol 
León Álvarez 
Cienfuegos 

***6076** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Sonia León Blanco ***6509** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana Isabel León López ***5892** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana Lerena Gómez ***1326** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Mario Lerena Mateo ***1401** II 
Técnico/a Especialista de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

María Julia 
Ramos 

Leza Leza ***2642** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Blas Llanas Hita ***2404** II Celador 01/01/2023 

Lorena Llerena García ***9488** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Ana María Llorente Lumbreras ***1072** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

María 
Encarnación 

López Aguayo ***4048** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

15 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Esther López Calderón ***8379** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Julia López Castro ***4628** II Celador 01/01/2023 

Eva López del Rincón ***1255** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Blanca López Rodríguez ***4523** IV Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Joana López Tobías ***0536** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Julia López Vílchez ***5104** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ana María López-Davalillo López ***8132** IV Celador 01/01/2023 

Francisca Lorenzo Ortiz ***9117** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María José Losantos del Río ***8261** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Pilar Lozano Aransay ***1379** III Celador 01/01/2023 

Amparo Lozano Lozano ***1838* I Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

María Pilar Lozano San José ***8495* II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Susana Luis Muro ***6550** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Margarita Luzar Elizondo ***7295** IV Celador 01/01/2023 

María del Mar Maestre Barco ***2702** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Teresa Maestre Paramio ***0720** III 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

M. Gemma Mangado Palacios ***1088** I Celador 01/01/2023 

María Jesús Mangas Álvarez ***0501* II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Milagros 

Manso Del Val ***4610** IV Celador 01/01/2023 

16 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Teresa Manzanos Martínez ***3071** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Sandra Marín Casero ***7930** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Virginia 
Inmaculada 

Marín Martínez ***4791** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Antonia Marrodán Sáenz ***4329** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Ángeles Marrodán Sáenz ***5182** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María 
Concepción 

Martín Fernández ***6420** III Higienista Dental 01/01/2023 

Inmaculada Martín García ***5766** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Juana Martín Montero ***0717* II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángeles Martínez Acha ***3258** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Alicia Martínez Alonso ***8103** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Lourdes Martínez Antón ***3365** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Icíar Martínez Arza ***9230** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Irene Martínez Bonilla ***0097** I 
Técnico/a Especialista de Anatomía 
Patológica 

01/01/2023 

Azucena Martínez Bravo ***9279** II 
Técnico/a Especialista de Anatomía 
Patológica 

01/01/2023 

Blanca Nieves Martínez Ezquerro ***4396** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

María Sonia Martínez Fajardo ***5719** III Celador 01/01/2023 

María Jesús Martínez Fernández ***3732** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Santiago Martínez Larios ***3497** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Cruz Martínez Las Heras ***3109** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

17 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Rosario Martínez López ***5634** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Nazaret Martínez Manzanares ***5675** II Celador 01/01/2023 

Lucía 
Martínez Pantoja 
Sánchez 

***0808** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Rosario 
Esther 

Martínez Pérez ***2144** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Diana Martínez Sáenz ***5704** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ignacio Martínez Tobía ***5572** IV Celador 01/01/2023 

María Del Mar Martínez Valladares ***5839** II Celador 01/01/2023 

Teresa Martínez Verano ***6457** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Teresa Martínez Yécora ***2628** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Elvira Mata Laencina ***3206** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Josefa Matilla Muñiz ***3408** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ignacio Meiro Martínez ***7938** II Celador 01/01/2023 

María Teresa Melgosa Aragón ***6434** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Estrella Melus López ***1626** II Psicólogo 01/01/2023 

Roberto Mendaza Acedo ***6997** III 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Sonia Mendizábal Medrano ***7599** III 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Begoña Miguel Latorre ***9085** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Francisco 
Javier 

Miguel Marijuán ***4175** II Celador 01/01/2023 

Lina 
Montserrat 

Miguel Martínez ***4785** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

18 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Margarita Millán Rio ***8033** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Juan José Minguillón Gascón ***5300** IV Grupo Gestión de la F.A. 01/01/2023 

María José Miró Valdecantos ***4866** II Celador 01/01/2023 

Raquel Montón Albitre ***7940** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Marta Moral Dulce ***9042** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Dolores Moreno Bellido ***7372** II Pinche 01/01/2023 

María Belén Moreno Benes ***2393** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana Marcela Moreno León ***3424** II Grupo Gestión de la F.A. 01/01/2023 

Miriam Moreno Muru ***0712** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Eva María Moreno Ruiz ***1384** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Mar Moreno Vilariño ***4407** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Luisa Moya García ***3762** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Carmen Muerte González ***5061** III 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Delia Muñoz Calahorra ***2234** II Celador 01/01/2023 

Nuria Muñoz Hoz ***7126** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Jesús Muñoz Peña ***3066* II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Gloria Muñoz Pérez ***3666** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Raquel Murga Sáenz ***5332** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Carmen Murillo Rioja ***2105** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

19 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Ana María Muro Sáenz ***4689** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Laura Nafarrate Moreno ***6476** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Marta Nafarrate Moreno ***4613** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

María Celia Navaridas Berceo ***4449** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Icíar Navaridas Rubio ***6696** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Victoria Nebreda Uson ***8705** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Mariano Neila Soto ***2324** II 
Técnico/a Superior de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

Ana Belén Nicolás Martínez ***9504** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Elena Nicolay Del Pozo ***5464** II Pinche 01/01/2023 

Esther Norte Cilla ***9133** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Laura Ochoa López ***9658** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Nieves Ocón Sáenz ***4585** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Laura Ocón Sáenz ***9513** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Alicia Olagaray Ibáñez ***3686** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Miguel Ángel Olaverria Zazo ***7502** II Celador 01/01/2023 

María 
Valvanera 

Olivan Marauri ***4601** III Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Manuel 
Santiago 

Olivares Pérez ***2759** II Pinche 01/01/2023 

Alberto Ollero Bañuelos ***3678** II Celador 01/01/2023 

Mónica Olmedo Martínez  ***9026** II Grupo Gestión de la F.A. 01/01/2023 

20 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Florina Elena Ondu ****5850* I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Fátima Del 
Sagrario 

Orden Herrero ***0690** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Berenice Ordoñez Casierra ***3116** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Pilar Ortega García ***4464** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

José Félix Ortega García ***4460** II Celador 01/01/2023 

María Teresa Ortega Pascual ***5363** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Esther Ortigosa Sos ***3074** IV Pinche 01/01/2023 

Carolina Ortiz Díez ***9501** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Inmaculada Ovejas Díez ***3002** II Pinche 01/01/2023 

María 
Inmaculada 
De 

Pablo Solozábal ***6068** II Celador 01/01/2023 

David Pajares Rodríguez ***9562** II 
Técnico/a Especialista de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

Ana Yolanda Palacios Gómez ***4140** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Sonia Palacios Martínez ***7540** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Mónica Paleo Agustín ***9629** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Mara Pardo Martínez ***9130** II 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Rosa María Parra Fontecha ***2592** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Lourdes Pascual García ***3748** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Pascual Laguna ***8913** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

21 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Luisa Pascual Valero ***1911** III 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Carmen Pedriza García ***8588** III 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

María Nieves Peña Escarza ***5374** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Begoña Peña García ***9641** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ángeles Pereira Trapero ***4907** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Teresa Esther Pérez Abad ***6308** II Pinche 01/01/2023 

Olga María Pérez Carbonell ***8993** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Beatriz 
Pérez de Albéniz 
González Sarasa 

***2245** I 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

María Antonia Pérez Del Castillo ***4782** II Pinche 01/01/2023 

María 
Asunción 

Pérez García ***5809** I Grupo Administrativo de la F.A. 01/01/2023 

Gloria Pérez González ***3480** II Celador 01/01/2023 

Ana María Pérez González ***5066** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Victoria Pérez Hernández ***4603** II Pinche 01/01/2023 

María Isabel Pérez Herreros ***6070** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Rebeca Pérez Iñiguez ***8549** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Susana Pérez Lázaro ***8496** I Celador 01/01/2023 

María 
Concepción 

Pérez Narcue ***2632** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Paulina Pérez Negueruela ***3479** I Grupo Administrativo de la F.A. 01/01/2023 

Almudena Pérez Peña ***7372** III 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

22 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Isabel Pérez Pérez ***1966** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Isabel Pérez Quesada ***7298** IV Pinche 01/01/2023 

María Luz 
Divina 

Pérez Ridruejo ***1582** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

José Alberto Pérez Tercero ***5022** III Grupo Gestión de la F.A. 01/01/2023 

Begoña Perujo Villena ***6481** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

María Pino Salazar ***9069** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Mónica Ioana Pop ****5735* I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María 
Margarita 

Préjano de la 
Santísima Trinidad 

***3451** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Encarnación Puchol Santiago ***3210** III 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana Belén Puente Sánchez ***5718** III Pinche 01/01/2023 

Almudena Pulgar San Martín ***8982** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Sergio Quintín Grao ***5027** IV Grupo Administrativo de la F.A. 01/01/2023 

Yolanda 
Ramírez de Arellano 
Alguacil 

***7578** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Teresa Ramírez Ferrer ***6489** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ricardo Ramírez Pérez ***8849** II Ingeniero Técnico 01/01/2023 

David Ramírez Sáez ***9429** II 
Técnico/a Especialista de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

Santiago Redondo Pérez ***6895** II Cocinero 01/01/2023 

María Isabel Redondo Rodríguez ***3295** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Eloy Remírez Foncea ***0101** II 
Técnico/a Especialista de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

23 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Teresa Revenga Revenga ***0047** II 
E.S.C.A.F.A.E. (Auxiliar De 
Enfermería) 

01/01/2023 

Cipriano Reyes Vinagre ***5881** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Patricia Ribera Aldama ***9477** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Ana María Ridruejo Sanz ***5210** IV Celador 01/01/2023 

María Rio García ***1562** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

María 
Inmaculada 

Río Sáenz ***2589** I Celador 01/01/2023 

Lorenzo Rivas Salas ***0842** I Peón 01/01/2023 

Sonia Riveira Díaz ***9935** II 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Eva Rivera Pérez ***5335** IV Celador 01/01/2023 

Raúl Rodil Sanz ***0923** II 
Técnico/a Especialista de Sistemas y 
Tecnología de la Información 

01/01/2023 

María Luisa Rodríguez Cámara ***4963** IV Grupo Administrativo de la F.A. 01/01/2023 

Ana Isabel Rodríguez Marín ***3236** IV Celador 01/01/2023 

Natividad Rodríguez Regadera ***6391** II Grupo Gestión de la F.A. 01/01/2023 

María Noemí Rojas Gómez ***7837** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

María Ángeles Rojo Muñoz ***3916** I Pinche 01/01/2023 

María Carmen Rojo Sáez ***6913** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Rosa María Roldan Hervías ***5110** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Esther Román de Mateo ***4708** I 
Técnico/a Especialista de Anatomía 
Patológica 

01/01/2023 

Marta Román Izquierdo ***9824** II Grupo Administrativo de la F.A. 01/01/2023 

24 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

María Eugenia Román Yenes ***9386** II Celador 01/01/2023 

Gloria Romera Murillo ***0377** II Grupo Gestión de la F.A. 01/01/2023 

Guillermo Romo Garrido ***7043** II Ingeniero Técnico 01/01/2023 

Amaya Romo Sainz ***7211** I Pinche 01/01/2023 

María 
Mercedes 

Royo Cordón ***4867** I Grupo Administrativo de la F.A. 01/01/2023 

Aurelia Rozalén Sánchez ***491N II Celador 01/01/2023 

Luisa María Rubio Morales ***5966** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Marta Rosa Rubio Tabar ***8088** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Silvia Ruiz Martínez ***6837** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Leticia Ruiz Martínez Losa ***1335** II C.Ay.F.A.E. (Atl) 01/01/2023 

Ana Isabel Ruiz Sánchez ***4928** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ana Isabel Ruiz Soto ***8033** IV Celador 01/01/2023 

Nuria Ruiz Velasco ***6261** I Celador 01/01/2023 

Purificación Sacristán Morales ***4511** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángela 
Sáenz de Jubera 
Galilea 

***3771** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Montserrat 

Sáenz de Pipaón 
Fernández 

***3454** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Susana Pilar 
Sáenz de Pipaón 
Gracia 

***6490** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Rosario Sáenz Elizalde ***1197** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Javier Sáenz Escalona ***4678** III Oficial de Mantenimiento 01/01/2023 

25 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Amelia Sáenz López ***1649** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Blanca Nieves Sáenz López de Calle ***2984** IV Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

María Dolores Sáenz Pastor ***4580** I Telefonista 01/01/2023 

María del 
Carmen 

Sáenz Reinares ***5623** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Rosa María Sáenz Rodríguez ***6293** II Celador 01/01/2023 

Eva María Sáenz Santibáñez ***5610** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Elena Sáez Gil ***3293** III 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Lorena Sáez Villar ***1112** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Ángela 
Sainz De Ugarte 
Fernández 

***6540** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María 
Ascensión 

Sainz Gutiérrez ***8072** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María 
Valvanera 

Sainz Horte ***5588** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Beatriz Saiz De Miguel ***2948** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Mercedes 

Salas Fernández ***4955** II Celador 01/01/2023 

Juan Pedro Salas Rueda ***2597** IV Grupo Técnico de la F.A. 01/01/2023 

María Lourdes Salazar Herce ***6287** IV Celador 01/01/2023 

Carmen Salinas Lanzas ***4865** I 
Técnico/a Especialista en 
Documentación Sanitaria 

01/01/2023 

María 
Milagros 

San Martín García ***6822** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Susana Sánchez Agüero ***0580* II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Almudena Sánchez Aranzamendi ***8684** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

26 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Manuel Sánchez Fernández ***8414** III Técnico/a Especialista de Laboratorio 01/01/2023 

Oscar Sánchez Lisa ***1283** II 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Ascensión Sánchez Mateos ***9601* III 
E.S.C.A.F.A.E. (Auxiliar De 
Enfermería) 

01/01/2023 

Yolanda 
Sánchez Pérez de 
Anda 

***2458** IV 
E.S.C.A.F.A.E. (Auxiliar De 
Enfermería) 

01/01/2023 

Cristina Sánchez Robles ***2191** I 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María 
Concepción 

Sánchez Ruiz ***4602** III Celador 01/01/2023 

María Nieves Santamaría Sáenz ***2554** II Pinche 01/01/2023 

María Isabel Santín Castellanos ***2442** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Nieves 
Santolalla Santo 
Tomás 

***1974** II Grupo Técnico de la F.A. 01/01/2023 

Laura Santolaya Ballojera ***9170** I 
Técnico/a Especialista en 
Documentación Sanitaria 

01/01/2023 

María Ángeles Santolaya Santolaya ***5748** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Rosario Sanz Llanos ***7309** I Pinche 01/01/2023 

María Isabel Sanz Martínez ***4959** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Lourdes Sanz Sanz ***9795** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ainhoa Sarrias Adalid ***7639** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Yasmina Segovia Pérez ***1754** I 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Ana María Serrano Jiménez ***7954** IV 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Carmen Serrano Monzoncillo ***8241** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Luz Soba Narro ***5058** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

27 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Marta Sobrevilla García ***8626** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Aderita María 
Belén 

Sobrino Herce ***6708** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Miguel Ángel Solana Royo ***5733** I Celador 01/01/2023 

Rubén Solano Grijalba ***9411** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Belén Solano Reinares ***6136** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Edelmira Soria Jiménez ***3554** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Leire Sorreluz Méndez ***5405** II 
Técnico/a Especialista de Anatomía 
Patológica 

01/01/2023 

María Carmen Sota Eguizábal ***7529** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María José Soto Yécora ***5373** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ana Luisa Streche ****1042* I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Pilar Subero Fuentes ***1020** II Celador 01/01/2023 

Marina Subero López ***8642** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Elena Sutil Fernández ***8300* II 
Técnico/a Especialista de 
Radiodiagnóstico 

01/01/2023 

Pilar Tablado De Miguel ***7870** II Pinche 01/01/2023 

Silvia Tablado De Miguel ***9775** II Cocinero 01/01/2023 

María Rosario Tainta Ugarte ***5196** IV 
E.S.C.A.F.A.E. (Auxiliar De 
Enfermería) 

01/01/2023 

Ana Isabel Terroba Álvarez ***7868** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Lidia Tobía Almagro ***2917** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Cruz Tobías Tobías ***3180** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

28 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Jaime Torres Blanco ***4031** I Celador 01/01/2023 

María Julia Treviño Nestares ***1579** II Celador 01/01/2023 

Ana Teresa Triana Fernández ***4699** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A. 

01/01/2023 

Inmaculada Urraca Fernández ***2468** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana María 
Valvanera 

Urrecho Junquera ***2606** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Dominica Uzquiza Corral ***1628** II Celador 01/01/2023 

María 
Yolanda 

Vallejo Gil ***6430** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Cruz Vázquez Amorín ***2770** II Celador 01/01/2023 

Marta Vázquez Capellán ***8619** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Isabel Vázquez Honorato ***4925** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Raquel Vega Rubio ***8475** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Beatriz Vegas Novoa ***9824** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Inmaculada Velandia Navajas ***9452** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Isabel Velasco Eguizábal ***3027** III 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

Ana María Viana Martínez ***4805** II Celador 01/01/2023 

María 
Soledad 

Vicario Peña ***9600** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Pilar Vicario Uruñuela ***8269** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Santiago Victoriano Benito ***7273** II 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Cristina Villanueva Irigoyen ***7723** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

29 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA EFECTOS 

Beatriz Villanueva Muro ***8785** I Celador 01/01/2023 

Laura Villanueva Vizcaino ***6910** I 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María Isabel Villar Valgañón ***1581** IV Celador 01/01/2023 

María Nelia Villares Marín ***0261** IV 
Grupo Auxiliar Administrativo de la 
F.A.  

01/01/2023 

María Del 
Valle 

Villaro González ***7683** II Pinche 01/01/2023 

Rosa Villaro González ***1426** II Celador 01/01/2023 

Ana Belén Yustes Bozalongo ***6167** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

María 
Yolanda 

Zaldívar Ballogera ***2533** III Grupo Técnico de la F.A. 01/01/2023 

María 
Gregoria 

Zaldívar Ballojera ***3569** II 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

Ana María 
Zuñeda Sáenz de 
Samaniego 

***4319** IV 
Técnico/a medio sanitario: Cuidados 
Auxiliares de Enfermería 

01/01/2023 

 

30 30

00860-2024/048608 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2024/0349464

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF


		2024-04-22T18:54:21+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: CFO8C66FRVO9ENF




